Ректору СПБГУ, профессору
Н.М. Кропачеву
от студента (ки) 4 курса

юридический факультет
 очной формы обучения
основа бюджетная (коммерческая)
Иванова Ивана Ивановича

проживающего по адресу:

г. Санкт-Петербург, ул. Наличная, 42, кв. 71

тел. (925) 2835478
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить академический отпуск с ________________________

                                                                                                                                                     (Дата)

по __________________________________________________________________

                               (указывается я причина необходимости предоставлении академического отпуска).

Приложение: 1._________________________________________________________________

 (документ, являющийся основанием для предоставления академического отпуска, по п. 2.2)
2. ___________________________________________________

Подпись
Дата

Предоставить академический отпуск с ________. К занятиям приступить с _________ в группе __________________________

Подпись декана
Дата